
Nová generace 
pohodlí, snadného 
dýchání a jednoduchosti
Představujeme novou platformu masek 3MTM Secure ClickTM 
Jsou vybaveny světově prvním systémem čtyřcestného průtoku vzduchu 
pro volnější dýchání. 

 3M.cz/Safetypreference 3M.cz/OOPP

Uslyšíte
Díky zcela novému spojení Secure Click 
můžete pracovat s důvěrou v to, že máte 
filtry správně nasazeny. Stačí k sobě obě 
části spojky přiložit a zasunout, dokud 
neuslyšíte cvaknutí.

Kontrolujte
Uživatel může snadno jediným dotykem 
zkontrolovat, zda má masku správně 
nasazenou. Díky tomu může 
pracovat bez obav.

Pocítíte
Světově první systém čtyřcestného 
průtoku vzduchu pro volnější 
dýchání a větší pohodlí.

Komunikujte
Hovorová membrána (mluvítko) 
usnadňuje komunikaci při práci. 


